
UCHWAŁA NR XII /77/ 07

RADY GMINY WIDAWA
z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz.
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,
Nr 173 poz. 1218) oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319,
Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1382; z 2007 r. Nr
82 poz.  560,  Nr  88 poz.  587,  Nr  115 poz.  791,  Nr  140 poz.  985)  Rada Gminy Widawa
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy w następujący sposób:

1. Zadania własne gminy:
a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę  2 500,00zł (słownie: dwa tysiące

pięćset złotych):

Dział Rozdział § Treść Kwota

851

85154
0480

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wpływy z opłat za wydawanie
zezwoleń na sprzedaż alkoholu

2 500

2 500

2 500

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy w następujący sposób:

1. Zadania własne gminy:
a) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 500,00zł (słownie: dwa tysiące

pięćset złotych):

Dział Rozdział § Treść Kwota

851

85154
4210
4260

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

2 500

2 500
500
350



4220
4300

Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

400
1 250

§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób:

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć

600

710

750

801

60016

71004

75022

75023

80101

4210
4300

4300

3030

4010

4260

3020

4010

4110

4120
4210
4260
4270
4300
4350
4370

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plan przestrzennego
zagospodarowania gminy
Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rada gminy
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych
Urząd Gminy
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do Internetu
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

27 000

27 000
7 000
20 000

-

-

-

6 100

3 000

3000
3 100

-
3 100

62 280

49 180

310

8 700

1 800
500

24 000
5 600

-
7 300

-

-

-

-
-
-

66 000

66 000
66 000

3 100

-

-
3 100

3 100
-

18 080

6 800

-

-

-
-
-
-

3 600
-

800

2 400

2



80103

80104

80110

80113

80130

80195

4410
4430

3020

4010

4110

4010

4220
4260
4300
4350
4370

3020

4010

4110

4120

4010

4110

4120
4210
4300

4300
4370

4010

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Oddziały przedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do Internetu
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Gimnazjum
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Szkoła zasadnicza
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

350
620

1 000

100

750

150

2 600

1 000
-

300
-
-

200

3 720

120

3 500

-
100

4 050

850

100
100

3 000
-

-
-

-

1 730

1 450

-
-

-

-

-

-

1 700

300
-

1 000
400

-

300

-

-

300
-

4 200

-

-
-
-

4 200

5 080
5 000

80

-

-

3



854

900

85401

85415

90001

4110

4120
4280

4010

4110

4210

3240

4270

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług zdrowotnych

Edukacyjna opieka

wychowawcza

Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia i inne formy pomocy
dla uczniów

Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód
Zakup usług remontowych

150
50
80

350

250

100

150
-

100

100

-

-
-

-
-
-

1 780

1 780

-

-
1 780

-

-

6 770

6 770
6 770

RAZEM 95 730 95 730

§  4.  Sprawozdanie  z  wykonania  uchwały  złoży  Wójt  Gminy  Widawa  łącznie  ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

4


